受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年7月3日
發文字號：南大數位字第1130013561號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨及說明一、二

主旨：檢送本校執行教育部「113年高級中等學校科技輔助自主學

習南區輔導計畫」辦理B工作坊簡章(如說明)，敬邀貴校教

師出席並請核予出席人員公(差)假，請查照。

說明：

一、工作坊相關資訊說明如下：

(一)B4各領域/科目數位教學工作坊【國文科/因材網應用】

１、辦理時間：113年7月12日 (星期五) 下午13:30-16:30。

２、辦理地點：國立臺南大學府城校區思誠樓3樓 F302 (臺

南市中西區樹林街二段33號 )

３、報名簡章：https://reurl.cc/oREN7Q(附件一)。

(二)B2 PBL 教學應用工作坊

１、辦理時間：113年7月19日(星期五)上午10:00至下午18:

00。

２、辦理地點：國立臺南大學府城校區思誠樓3樓 F302 (臺

南市中西區樹林街二段33號 )

３、報名簡章：https://reurl.cc/NQK50e(附件二)。

(三)B4各領域/科目數位教學工作坊【化學科/因材網應用】

１、辦理時間：113年8月22日(星期四)下午13:30-16:30。

２、辦理地點：國立臺南大學府城校區思誠樓3樓 F302 (臺

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南大學 函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段
33號

聯絡人：郭文鱗
電話：06-2133111 分機：869
電子信箱：temaki@mail.nutn.edu.tw

高雄市立六龜高級中學 1130703

1 1 3 7 0 6 1 7 5 0 0

南市中西區樹林街二段33號 )

３、報名簡章：https://reurl.cc/oREN5v(附件三)。

(四)B1「科技輔助自主學習工作坊」

１、113年8月22日(星期四)至113年8月23日(星期五)上午09:

00-下午16:00。

２、辦理地點：國立鳳山高級商工職業學校鳳翔樓一樓生涯

規劃教室(高雄市鳳山區文衡路51號)

３、報名簡章：https://reurl.cc/2YRxzE(附件四)。

二、各工作坊詳細簡章請參閱附件。

三、聯絡窗口：113年高級中等學校科技輔助自主學習南區輔導

計畫辦公室助理熊珮如；連絡電話：06-2130283，官方Line

@帳號：@928gmfea，聯絡信箱：sstasrl@sstasrl.org。

正本：全國高級中等學校C
副本：教育部

第2頁 共2頁

高雄市立六龜高級中學 1130703